
                                                                        
 
CZ.03.1.48/0.0/0.0/18_090/0012525 

Cesta ke změně III 

Projekt je financován z prostředků Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu 
 Zaměstnanost a státního rozpočtu České republiky. 

 

 

Pan Jakub  

„O MESADĚ jsem se dozvěl díky své kamarádce, která do organizace také dochází. Řekla mi, 

s čím jí pracovnice pomohly a zaujalo mě to. Na MESADU jsem se obrátil, protože 

zaměstnavatel, u kterého jsem byl, ukončil provoz a já zůstal bez práce. Jsem invalidní 

a s vyhledáváním práce jsem neměl moc zkušeností. Moje pracovní konzultantka si se mnou 

domluvila schůzku a podrobně mi vysvětlila, jak mi může pomoci. Na schůzkách jsme poté 

společně vyhledávali práci, sepsali životopis a nacvičili pracovní pohovor. 

Po měsíci naší spolupráce jsme 

objevili pracovní nabídku 

pomocného skladníka ve firmě 

OUŘEDNÍK CENTUM DVEŘÍ & 

PODLAH. Zaměstnavatele jsem 

sám telefonicky oslovil. Vše bylo 

jednoduší, protože zaměstnavatel 

měl již nějaké informace o projektu 

MESADY. Hned druhý den mě 

zaměstnavatel pozval na 

pracoviště, abych si práci ve skladu 

mohl prohlédnout. Práce se mi moc 

líbila a tak jsem krátce na to 

nastoupil na třicetihodinovou 

brigádu. V práci se mnou byli 

spokojeni, a tak moje konzultantka 

vyřídila mzdový příspěvek a já začal 

od června pracovat na hlavní 

pracovní poměr.  

V práci jsem nejčastěji ve skladu, 

kde přijímám nebo vydávám zboží 

svým kolegům, kteří jezdí na 

montáže, někdy mám i možnost 

s nimi jet na stavbu a pomáhat 

s podáváním věcí, které potřebují. 

Práce u pana Ouředníka mi vyhovuje, pracuji na zkrácený úvazek a práce je různorodá. Velmi 

bych si přál, abych zde mohl zůstat i po skončení podpory od MESADY.“  


